АДМИНИСТРАЦИЯ

ЛЕБЕДЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТОГУЧИНСКОГО РАЙОНА

 НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  12.01.2015 г.                           с. Лебедево                                        № 3

О внесении изменений в постановление администрации Лебедевского сельсовета

Тогучинского района Новосибирской области от 12.01.2015  № 2 «Об утверждении

административного регламента осуществления муниципального лесного контроля»

Во исполнение ч. 4 ст.7 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», администрация Лебедевского сельсовета Тогучинского района

Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации

Лебедевского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области от

12.01.2015  № 2 «Об утверждении административного регламента осуществления

муниципального лесного контроля» (далее – административный регламент):

1.1. В пункте 1.3.  административного регламента слова «и физическими

лицами, не являющимися индивидуальными предпринимателями» исключить.

1.2. В Пункте 1.6. административного регламента слова «и физическими

лицами, не являющимися индивидуальными предпринимателями» исключить.

1.3. В Пункте 1.10. административного регламента слова «и физических

лиц», слова  «исполнять иные обязанности, предусмотренные действующим

законодательством» исключить.

1.4. В пункте 3.1.1 административного регламента слова «по подготовке и

утверждению ежегодного плана проведения плановых проверок соблюдения

физическими лицами, не являющимися индивидуальными предпринимателями,

требований федеральных законов, законов Новосибирской области,

муниципальных правовых актов муниципального образования  по вопросам

использования, охраны, защиты и воспроизводства лесов на территории

муниципального образования (далее - ежегодный план проведения плановых

проверок физических лиц)» исключить.

1.5. Пункт 3.1.3. административного регламента исключить.

1.6. В пункте 3.1.4. административного регламента слова «физических лиц»

исключить.

1.7. В пункте 3.1.5. административного регламента слова «и ежегодный

план проведения плановых проверок физических лиц» исключить.

1.8. В пункте 3.1.6. административного регламента слова «и ежегодного

плана проведения плановых проверок физических лиц» исключить.

1.9. В пункте 3.2.1. административного регламента слова «либо ежегодный

план проведения плановых проверок физических лиц» исключить.

http://zakon.scli.ru/ru/legal_texts/act_municipal_education/extended/index.php?do4=document&id4=96e20c02-1b12-465a-b64c-24aa92270007

1.10. В пункте 3.2.4. административного регламента слова «о проведении

плановой проверки соблюдения физическими лицами требований федеральных

законов, законов Новосибирской области, муниципальных правовых актов

муниципального образования   по вопросам использования, охраны, защиты и

воспроизводства лесов на территории муниципального образования» исключить.

1.11. В пункте 3.3.8. административного регламента слова «либо акт

проверки органом муниципального контроля соблюдения физическими лицами

требований федеральных законов, законов Новосибирской области,

муниципальных правовых актов муниципального образования  по вопросам

использования, охраны, защиты и воспроизводства лесов (далее - акт проверки

физического лица)» исключить.

2.Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Лебедевского сельсовета

Тогучинского района Новосибирской области                               Е.В. Букарева